
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ СЕЛА БОБРОВЫ ДВОРЫ» 

ПРИКАЗ 

«30» декабря 2025 года № 35 

Об утверждении Антикоррупционных стандартов 
в МБУК «ЦКР села Бобровы Дворы» 

В целях обеспечения единой государственной политики в области 
противодействия коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить антикоррупционные стандарты муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культурного развития села Бобровы 
Дворы» (приложение № 1). 

2. Признать утратившими силу антикоррупционные стандарты 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культурного 
развития села Бобровы Дворы», утвержденные приказом директора от 29 
ноября 2022 года № 26 (с изменениями от 01.07.2025 года приказ №19). 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБУК «ЦКР села Бо< А.Г. Филимонов 


